[image: ][image: C:\Users\USER\Downloads\Logo-PNG.png]		                       ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
	                  PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS
              SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[bookmark: _GoBack]

EDITAL 004/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2022

O MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, por intermédio da COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO nº 003/2022, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

I. Prorrogar até o dia 14 de junho 2022, às 17h00m, o prazo do Item 4.1 do Edital nº 003/2022, para as inscrições no Processo Seletivo Simplificado Para Contratação de Pessoal, em Caráter Excepcional e Temporário da Secretaria Municipal de Saúde de Alcinópolis-MS.

II. Os demais itens do Edital nº 003/2022, permanecem inalterados.

Alcinópolis-MS, 10 de junho de 2022.

	NICELE FURTADO DE FREITAS
Membro
	REGINA PEREIRA NOGUEIRA BATISTA
Presidente
	ROGER DE AGUIAR GEMELLI
Membro

Av. Adolfo Alves Carneiro, 1190 – Centro – Cep 79.530-000 – Fone: (67)3260 1166
image1.emf

image2.png